...um habere etiam videntur, clariusque præbere documen-  
 tum potentie, & benevolentie summi Dei erga nos, necnon ve-  
 ritatis fidei eius, quam profiteremur, quam si mortuorum corpora  
 non reuocarem. Siquidem longe potentius est, & maiore  
 ratione dignum, vniuersam hominis naturam peremptam  
 de principio in patre nostro Adam, & tot annorum mil-  
 libus terram desolatam ac consepulcram excitare subito ad cœ-  
 lum, & ea corpora spirituales reddere, quam vita defunctos fa-  
 cere renouari. **EST SANUS**, inquit. Et vero ista mi frater mi-  
 sericordiam aperient aliquanto etiam euidentiorum ex his esse no-  
 tum, quam fuerit ex igne, atque flamma Apostolis, Spiritus san-  
 ctificationem. Et si illi quidem omni ratione illum hauserunt, &  
 vniuersam, quam nos, multo abundantius, sed ille ignis tunc, &  
 flamma & splendor illis datus est, vt quem admodum qui ædificiū  
 soluit destruit, & fundamentum ipsi operis explorant, & in-  
 terrogant, quod deinde eorum freti fide, ac diligentia qui succe-  
 dent, constant extructionis firmitati, sic primæ illi ecclesiæ fun-  
 damento operis eum iaciebantur, inspicienda data sunt, vt de  
 operibus illis omnibus modis fuisset compertum, id post-  
 eam non dubio acciperemus. **AT QUI** I VI I de his potissi-  
 mus veritatis & potentis loquitur Paulus, cum Galatas de-  
 hinc in susceptione legis, in cuius fuerant ritus, & obseruan-  
 tia fides apostolis inducti. **Qui** igitur, inquit, suppeditat vo-  
 bis vitium, & operatur virtutes in vobis, ex operibus legis, an  
 commendatione fidei id facit? Dum enim manifestum, & com-  
 mune pollicium ponit virtutes eas, quibus exornantur, qui auscul-  
 tant hinc, de his profecto virtutibus loqui est existimandus, quæ  
 docentem faciunt ipsum in semetipso, quam in vllis extraordi-  
 nariis operibus & factis admirabiliorem: quanquam, vt dixi,  
 nihil extra ordinem sit, quam in corpore, carneque humana  
 Deum habere ita coniunctum, vt in omnibus dictis, atque fa-  
 ctis diuinae semper virtutis imago ex nobis effulgeat, quas nimi-  
 rum vultus, cum se ad fidem Christi Galatæ contulissent, erant  
 circueunt, vt continentes, vt probi, vt æquanimitate præditi, vt  
 inuicem, damnorum, contumeliarumque tolerantes, vt à mū-  
 di, & fortunæ præmijs, honoribusque omnibus ob amorem CHRIS-  
 TI facile essent disuncti. Quarum quidem virtutum ne ymbra-  
 quidem, aut simulacrum aliquod expressius poterat lex in mori-  
 bus cuiusquam, auimoque formare, ad quæ tum quidem legē, cum  
 transferret Galatæ, præclaram illam Christi, & fidei ædificatio-  
 nem destruebant, vimque diuinæ iustitiæ, quæ homines in cœlum  
 erigit, & ab omni seruitute animos liberat, sub legem rursus &  
 præcepta legis subiiciebant, vt fierent seipis eo pacto infe-  
 rent. **Ex**co **IV** reprehensi ab Apostolo, & tanquam amentes

castigari sunt, inquit. **QUARTVM** restat adhuc, inquam, quod  
 palmarium, quo spiritum iam sanctum in igne & flamma  
 as, largumque ex eo lumen ad hanc Pauli indicandam illu-  
 damque sententiam tuo arbitratu derives. De amore ipsius  
 quem erga Deum sic toto corde concipimus, ut existeret  
 ter, & in omnes deinde proximos etiam redundet, nihil aliud  
 nobis gratum, neque iucundum finat, quod non sit Deum. **VI-  
 ro** ideo Deum ipsum amamus, quod speremus, atque  
 mus ab eo terra bona, liberos, sedes, domicilia, fortunas, &  
 nuos agrorum fructus in pace, atque otio fruendos. **VI-  
 religio** est Iudaorum propria, ob eam causam colunt Deum,  
 ut ipsis bene sit, & ipsorum liberis in his utique rebus, qua-  
 colunitatem, & commoda mortalis vite spectant. **VI-  
 amore** in Deum ea gratia accendimur, ut cum hic ad volunta-  
 nostram vixerimus, animoque & cupiditatibus vixi fuerim  
 obscuri, nec quicquam nisi terrenum, & carnale cogitaverim,  
 tum demum freti Dei misericordia, per quam peccata nostra  
 ignoscendum facilis est, ita cœli præmium ab eo expectemus, ut  
 quicquid in hac vita nobis iucundum, & suave habendum est, illa  
 postea in cœlo & in altera illa vita nobis represententur. **VI-  
 differens**, quod tum futurum sit sempiternum. Ad hanc  
 neis, & hac huiuscemodi beatitudinem Maumetha  
 tenta est, hoc deterior etiam, quam Iudaorum, quod  
 Moysis lex a corporeis, & externis obseruantijs  
 procedebat ad spiritualia. **Hæc** cum in spiritualibus  
**CHRIST** auxilio positam se comperisset ad carnem, am-  
 trò reuoluta est. Verum, ut dicebam, nos non ob haberi Deum  
 amamus, & colimus, quod in his, que extra ipsum nosque sunt,  
 indulgentiam ipsius experiamur, ac benignitatem, sed  
 ipsum, inquam, per se diligimus, ipsum appetimus, ipsum  
 mus, neque est in cœlo, neque est terra, neque in voluptatibus,  
 neque in magnis honoribus, neque in bonis alijs quicquam, ut  
 ius flagremus studio, præterquam ipsius Dei. **Hic** amor in nobis  
 atque hæc in cordibus nostris charitas ubi accenditur, cum  
 non intelligat conuersio more naturæ molesta fore nobis, que  
 vulgo sua via ducuntur, & que aspera cæteris, nobis perueniunt  
 ut quod Paulus hic ait in oppressiōibus, omnibusque  
 modis gauisuri simus, & de nostris damnis, calamitatibusque  
 riatur. **EA** RE QUIDEM, inquit **IULIUS**, quod tum  
 me locum occasionem que habituri sumus approbandam  
 no Deo nostræ erga eum fidei, eximiaque voluntatis. **Ex**  
 frater, mecum ipse, & cum animo meo reputans agros  
 sese habere, ut tu dicis, ut cum ad hunc gradum fidei perueni-  
 rimus, qui amoris, & charitatis totus est, cum sentiamus